
GÜNDEM

Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından, 18.06.2020 tarihli 2020-

20 sayılı İşveren İşlemleri Genelgesi yayınlandı.

Söz konusu genelge, 

İşveren, işyeri, işveren vekili ve tescil işlemleri,

Sigorta primine esas kazançlar ve prime tabi tutulmayan

kazançlar,

APHB ve MPHB işlemleri,

Primlerin ödenmesi, zamanaşımı ve itiraz işlemleri,

Mücbir sebep kapsamında ertelemeler,

Primler ve idari para cezaları zamanaşımı ve terkin,

Ev hizmetleri işlemleri,

Diğer hususlar olmak üzere 8 farklı kısımdan

oluşmaktadır. 

Bültenlerimiz her bir kısmı ayrı ayrı olmak üzere önemli

değişiklikleri kapsayan bir bakış açısı ile sunulacaktır.
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PRİM BORÇLARININ KATMA DEĞER

VERGİSİ İADE ALACAĞINDAN MAHSUP SURETİYLE

ÖDENMESİ

Sigortalılara ait ücretleri her ayın 1’i ila sonu arasına ilişkin

olarak ödeyen işverenler yönünden, primin ilişkin olduğu ayı

takip eden ayın sonu (vade) yerine, 

21/8/2013 tarihine kadar vadeyi takip eden 15 inci gün, 

21/8/2013 tarihinden itibaren vadeyi takip eden yirminci

gün olmaktadır. 

İŞYERİNİN DEVRİ HALİNDE PRİM BORÇLARI

Sigortalının çalıştırıldığı işyeri aktif veya pasifi ile birlikte

devralınır veya intikal ederse ya da başka bir işyerine katılır

veya birleşirse eski işverenin Kuruma olan prim ile gecikme

cezası, gecikme zammı ve diğer ferilerinden oluşan

borçlarından, aynı zamanda yeni işveren de müştereken ve

müteselsilen sorumlu olacaktır. Bu hükme aykırı sözleşme

hükümleri Kuruma karsı geçersiz olacaktır.

PRİM İADESİ

Primlerin tahsil edildiği tarihten talep tarihine kadar 10 yıllık

sürenin geçmemiş olması ve işyerinin bağlı bulunduğu

sosyal güvenlik il müdürlüğüne/ merkezine yazılı talepte

bulunulması gerekecektir.

Ödeme tarihi 1/10/2008 ve sonrası olan primlerin iadesi

sırasında, hem sigortalı hissesi için, hem de işveren hissesi

için kanuni faiz ödenecektir.


